
1 

Formular de ofertă 

Data depunerii ofertei: 07.12.2023

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1699452646051

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1699452646051

Către: Ministerul Culturii 

SC NEXT GENERATION BUSINESS SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire,

b) SC NEXT GENERATION BUSINESS SRL se angajează să

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 
tehnice şi preț, următoarele servicii: Platformă virtuală pentru grupurile targhetate
(turiști, vizitatori), Rezervația „Orheiul Vechi” în cadrul proiectului „MuHis - History 
and Music – values that bring us together”, cod EMS-ENI 1HARD/2.1/101 (repetat).

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 1.351.000 MDL 

(unmiliontreisutecincizecisiunamii mdl). Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 1.351.000 

MDL (unmiliontreisutecincizecisiunamii mdl).
d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în garanția de 

participare, începînd cu data-     limită pentru depunerea ofertei, va rămîne obligatorie şi va 
putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, SC NEXT GENERATION BUSINESS SRL

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu cerințele caietului de 
sarcini, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizițiile publice.

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

Semnat:________________________________________________ 

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

Nume: Cosmin ZAH 

În calitate de: Reprezentant legal/Administrator 

Ofertantul: SC NEXT GENERATION BUSINESS SRL 

Adresa: Bucuresti, sector 3, Str. Drumul Balta Arini 6-24, Romania 

Data: 07.12.2023



Semnat:_______________ 

Numele, Prenumele: Cosmin ZAH În calitate de: Reprezentant legal/Administrator 
Ofertantul: SC NEXT GENERATION BUSINESS SRL Adresa: Bucuresti, sector 3, Str. Burnitei nr. 24, birou B8, Romania 

Specificații de preț 

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1699452646051 

Denumirea licitaţiei: Servicii de realizare a turului virtual pentru Rezervația „Orheiul Vechi” în cadrul proiectului „MuHis - History and Music – values 
that bring us together” 

Cod CPV 

Denumirea 
serviciilor 

Unitat
ea de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar (cu 
TVA) 

Suma totală 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul 
de 

prestare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Servicii 

48000000-8 
Servicii de realizare 
tur virtual 

serviciu 1 
1.351000
MDL 

1.351.000
MDL 

1.351.000
MDL 

1.351000
MDL 

31.12.2023 


		2023-12-07T21:30:34+0200
	ZAH COSMIN-VASILE




